ITOCTAHOBJEHME
AJIMUHUCTPALIUU

Po16uHCKOIrO MYHNIUITIAJIBHOTO paﬁOHa

Or 10.08.2107

%

1488

O BHECEHMM U3MEHEHUI B MyHULMIIAJIBHYIO IPOrPAMMY
«MononéxHas moauTuKa

B PEIOMHCKOM MyHUIIMIIAILHOM paiiOHE»

Ha 2014-2019 roast

B coorBercTBUM ¢ TIOCTaHOBJIEHHEM aJMUHUCTpauuu PpiOMHCKOTO
MyHUIUNIaIbHOTO paiioHa oT 25.04.2014 Ne 703 «O6 ytBepxkaeHun IlomoxeHus o
IIPOTPAaMMHO-IIEJIEBOM  IUIAHWPOBAaHUM M KOHTPOJIE B  OpraHax MECTHOIO
CaMOYTpaBJICHUs] U CTPYKTYPHBIX MOAPA3CICHUAX aJIMUHUCTpauuu PpIOMHCKOTO
MYHUIIMIIAJIBHOTO paiioHa», peuieHneM MyHnununansHoro Cosera PpiOuHCKOTO
MyHuIMnaibHoro paiona or 29.06.2017 roga Ne 265 «O BHeCeHMM M3MEHEHUU B
pemienne MyHununaneHoro CoBera PhIOMHCKOrO MyHUIMIIAIBHOTO palloHa OT
22.12.2016 roma Ne 187 «O GromxeTe PeIOMHCKOTO MyHUIIUTTAIBHOTO paifona Ha 2017
rog 1 Ha maHoBbid mepuon 2018 u 2019 romo», amMuHHUCTpalus PeIOMHCKOTO
MYHULIMIAIBHOTO pailoHa

ITOCTAHOBJIAET:

1. Baectu B MyHHIIMTNIAIBbHYIO porpamMmy «MosoaéxHas noautuka B PeiOnHCcKOM
MYHULIUMIAIBHOM  paliOHEe» Ha 2014-2019 romel», YTBEPKIACHHYIO
MOCTAHOBJIICHHEM aJMHHHUCTpAIMK PBIOMHCKOTO MYHHMIIMIAIBHOTO paloHa OT
29.08.2014 Ne 1626 n3mMeHeHHs COTIIACHO MPUIIOKEHHUIO.

[TocTaHoBNeHUE BCTYIAET B CHILYy C MOMEHTA MOAIUCAHMUS.

Ony0OnuKoBaTh MOCTAHOBJICHUE B CPEICTBAX MACCOBOM MH(POPMALIUH.

KoHTponb  WCHOJIHEHUSI  HACTOAIIETO  MOCTAHOBIEHUSI  BO3JIOXKHUTH  Ha
3aMECTHUTEINsI TJIaBbl AJIMHHHUCTpaAlid PBHIOMHCKOrO MYHHUIIMIIAIBHOTO paiioHa
Koxunoy T.A.

B whno

I'maBa anMuHHUCTpALIUA
Pp10MHCKOTO MyHHUIIMITAIEHOTO paiioHa T.A. CmupHOBa



[Tpunoxenue

K MOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTpaUN
Pr16MHCKOrO MyHHUIIMIIAIEHOTO
parioHa

oT Ne

N3menenus,
BHOCHMMbI€e B MYHHIIMIIAJbHYIO IPOrPaMMYy
«MoustonéxHasi IOJIMTHUKA B PHIONHCKOM MYHHIIMTIAJILHOM paiioHe»
Ha 2014-2019 roaw! (manee MII)

1. Pazgen «IlacmopT MyHMIIMIIAIbHOM IIPOTrPaAMMBD» U3JI0KUTH B CICAYIOIIEH pEIaKIUU:

Cpoxku peanu3aiiu MyHUIIUAIbHON 2014-2019 ronsr

IPOTrpaMMBbI

O6beM (prHaHCHPOBAaHMS MYHUIIUTIATBHONW  Bcero nmo MyHMIIMMIanbsHOM mporpaMme:
MPOrpaMMbl, B TOM YHCIIE IO TOIaM 77762,7 ThIC. pyOINeH, B TOM YHCIIE:
peanu3aiuu, ThIC. pyoIei 2014 rox — 12276,2 TeIC. pyOICH,

2015 rox - 19799,2 TeIC. pybneil,
2016 rom - 18532,7 ThIC. pyOIICH,
2017 rox - 13991,4 TthIC. pyOeid,
2018 rox - 6581,6 ThIC. pyOICH
2019 rog — 6581,6 ThIC. pyOnEHt

Hepe‘{enb nmoagnmporpaMMm M OCHOBHBIX MepOHpHﬂTHﬁ,
BXOAAIIUX B COCTaB MyHHHHHaHLHOﬁ nporpamMmal

BenomcTBeHHas nienesas mporpaMma

(manee - BLII) «Momnonéxe» Ha 2014 —
VYrpaBneHue 1o KyabType, MOJIOJICKHU U

2018 roamr

CHOpTy aAMUHUCTpauu PriOMHCKOTO
MYHI/IHI/IHaHBHaH eJacBas nmporpaMmma MYHUILIUIIAJIBbHOTO paﬁOHa’
(manee - MUII ) «ITarprotnyeckoe [TanTenees Bsuecnas BacuibeBuy -
BOCHIUTAaHUE TpaxaaH PO, IpOKUBAIOIINX  yaga IBHUK
Ha TeppuTOpUN PHIOHHCKOTO VYrpaBiieHus 10 KylnbType, MOJIOJAEKHU U
MYHUIIUNAIBHOTO paiioHa» Ha 2012 - 2014 CIOPTY aAMUHHUCTPAINH PHIGHHCKOTO
TO/1bl MYHULAIAJIBHOTO PalioHa,
MyHununanpHas 1uejaesas nporpamMmma TeneoH (4855) 22-36-78

(manee - MIIII ) «OTbIX, 0310poBIcHEe 1 | YIPaBICHUE 00pa30BaHNUs aIMHHICTPALNI
3aHATOCTH JETEH, MOJIOJIEKH U TIOJIPOCTKOB, PBIOMHCKOTO MyHHIMIIATILHOTO pailoHa,

TIPOXKHBAIONINX HA TEPPUTOPHH Komaposa Mpuna BsuecnaBoBHa —
Pb16MHCKOTO MYHUIIMIIATIBHOTO pailoHa Ha4YaIbHUK YTIPABICHNUs 00pa3oBaHMst
Ha 2012 - 2014 roas! aaMuHHMCTpanuu PiOnHCKOTO
MYHUIIUIIAIIBHOTO paiioHa,
MyHununanpHas neiaeBast IporpaMma Tenedon (4855) 22-20-07

(manee - MUII ) «Ilatprotuueckoe
BOCHIUTaHUE rpaxkaad PO, mpoxxuBaronmx
Ha TeppUTOpUH PrIOHMHCKOTO




MYHHITUTIATBHOTO paiiona» Ha 2016- 2019
TOJIBI

MeponpusTas I0 MaTPUOTHIECKOMY
BOCIIUTaHUIO MOJIOJICHKH, TPOKUBAIOIICH Ha
TeppPUTOPUU PHIOMHCKOTO MYHHUITUTIATLHOTO
paiiona Ha 2015 roapl

MeponpusTus o opraHu3aluy OTbIXa,
O3JI0OPOBJICHUS U 3aHATOCTH JETEH,
MOJIOZIEKH U MTOJPOCTKOB, POXKUBAIOIINX
Ha TeppuTopuu PpIOnHCKOTO
MYHULUIIAJIIBHOTO palioHa

MeponpusaTtus o rocyaapCTBEHHON
HOAJIEP’KKE MOJIOABIX ceMell PriOrHCcKoro
MYHULUIIAJIIBHOTO palioHa

MepornpuaTus 1o MpoOTUBOAECHCTBUIO
37I0yNOTPEOICHUIO HAPKOTUKAM U UX
HE3aKOHHOMY 000pOTY

MepornpusaTus o YKpEIIeHUIO0 U pa3BUTHIO
MaTepHuaIbHO-TEXHUYECKON Oa3bl
yapexaeHu cepbl MOJIOACIKHON
MIOJINTUKHU

DNEKTPOHHBIN aipec pasMEICHUs
MYHHUIMIAIBHON TIPOrPaMMBbI B
MH(POPMALIMOHHO-TEIEKOMMYHUKALIMOHHOM
cetu «/HTEpHET»

VYrpaBneHue 1o KyiabType, MOJIOIEKHU U
CHOpTy aAMUHUCTpanuu PriOnHCKOTrO
MYHULAIAJIBHOTO PalioOHa,

[TanTeneer Bsauecnas BacunbeBuy -
HavyaJIbHUK

VYrpaBieHus 1o KynbType, MOJIOJICKH U
CHOPTY aAMUHUCTpanuu PeIOMHCKOTO
MYHHULUIIAJILHOTO pailoHa,

tenedon (4855) 22-36-78

VYrpasienue 00pa3oBaHusl aIMUHUCTPALIUN
Pr16MHCKOTO MYHUIIMIIAIEHOTO palioHa,
Komaposa Upuna BsiuecnaBoBHa —
HavYaJIbHUK YTpaBleHUsI 00pa30BaHUs
aIMUHHUCTpaluu PeiOuHCKOTO
MYHHUIUIIAJIBHOTO pailoHa,

tenedon (4855) 22-20-07
AJIMUHUCTpAIMA  CEIbCKUX  IOCEIICHUHN
PB16MHCKOTO MYHUIIUIIAIEHOTO palioHa

http://www.admrmr.ru/summarypage.aspx?i
d=ukultury




3 Tabnuny pazaena MII «3agaun u pe3ynbTaThbl, MEPOIIPUATHS U3JI0KHUTD B CIEAYIOUIEH peJakLIuu:

3HavueHue pe3ylbTara,

Bun 00beM (PMHAHCUPOBAHUS MEPOTIPUATHS
OromKeT Ucrounuk Ouepennoit  1-if rox 2-1i rox 3-ii rox 4-ii To S-i Ton
Ne HanmenoBanwne 3amaun, HOT'O Eanununa o
¢unancup (HMHAHCOBBIM IUIAHOBOIO IUIAHOBOIO IUIAHOBOIO = IUIAHOBOIO = IIAHOBOIO
/1 pe3yJibTara MEpOIPUSATUS ACCUTH = HM3MEpeHUs
OBALILS OBaHUSA roJ nepuozaa nepuosa nepuosa nepuoja nepuoja
(1,2) 2014 rox 2015 rox 2016 rox 2017 ronx 2018 rox 2019 rox
BIII «MoJgonéxb» Ha 2014 - 2018 roabi
1 3agaua
Ob6ecreyeHue yCIoBHit Ha BCEro 8582,2 7509,6 7235,2 7044,6 6041,6 6041,6
BBIMIOJIHEHHE  MYHHULHUIAIHLHOTO
3aM@HUsl 1[0  IPEIOCTABICHHUIO TBIC. PYO. Ob 5680,2 3488,0 3139,2 3139,2 3139,2 3139,2
yeyr (pabot) B cdepe Mb 1757,1 2 630,5 2795,7 2902,4 2902,4 2902,4
MOJIOAEKHOMN MOJTUTHKH BIT 11449 1391,1 1300,3 1003,0
NUTOI'O Bcero 8582,2 7509,6 7235,2 7044,6 6041,6 6041,6
Ob 5680,2 3488,0 3139,2 3139,2 3139,2 3139,2
Mb 1757,1 2630,5 2795,7 2902,4 2902,4 2902,4
BIT 1003,0




3HavyeHue pe3ylbTara,

Bun Hcrounnk 00beM (PHHAHCHPOBAHUS MEPOTIPHUATUS
Ne  HaumeHoBanue 3amauu, pe3yJsbrara 5 Ennnnna
FOKETHOTO ¢bunaHcupo
n/m MEPOIPUITHS U3MEpEHUS
4CCUTHOBAHHUA BaHUA 2014 ron 2015roxm | 2016 ron 2017 roxm 2018 rox 2019 rox
MUII «ITarproTnyeckoe BocnuTanue rpaxaan PO, mpoxkuBaromuyx Ha TeppUTOpUN PRIOMHCKOrO MyHHUITUTIALHOTO paiioHa» Ha 2016- 2019 roasr
1 3apaua 1 CogeiicTBue
(GYHKIIMOHUPOBAHUIO CUCTEMBI BCEro 2142 200,4 143,5 143,5
MEXBEIOMCTBCHHOTO TBIC. PYO. Ob - - 354 56,9 - -
B3aUMOJICHCTBHS 110 BOIIPpOCaM Mb 178,8 143,5 143,5 143,5
MaTPUOTUYECKOTO BOCITUTAHUS
2 3apaua 2 [IpoBeneHne MEpOTIPUATHIA
[0 BHEIPEHUIO B JEATEIBbHOCTH BCero
CyObEKTOB MaTPUOTUYECKOTO OB 152,4 106,8 64,0 64,0
BOCIHTAHMS COB TBIC. PYO. 121,3 42,8 - -
peMEHHBIX  (opm, MB
METOJIOB U CPEJICTB BOCIIUTATEIbHON 3L.7 64,0 64,0 64,0
paboThI
3 3apmaya 3 BoeHHO-maTpuOTHUYECKOE
BOCIIMTaHHE TpaxaaH Pocculickon BCEro 385 320 290 290
Oenepanun,  GopmupoBaHue y Ob ’ ' ' ’
MOJIOJEKU MOJIOKUTEIIBHOM TBIC. PYO. Mb 12,0 3,0 § N
oA pomarrel 26,5 29,0 29,0 29,0
MOTHBALIUU K MIPOX0KICHHIO
BOCHHOM CITY>KOBI
4 3apgaya 4 Co3naHue YyCIOBHM IS BCero
YBEJIIMUEHUST YUCIIEHHOCTU TI'PAXKIAH, Ob 3.0 3.5 35 3.5
TBIC. pYO. 0 0 0 0
yCHEHHo caaBmux HopMbl ' TO Mb 30 35 35 35
HUTOI'O BCETO 408,7 342,7 240,0 240,0
Ob 168,7 102,7 - -
Mb 240,0 240,0 240,0 240,0




Ne
/o

HaumenoBanue 3agauu, pe3yasrara
MEPOIPUATHS

Bun
OIOKETHOTO
ACCUTHOBAHUS

Eanununa
HU3MEPECHUS

Uctounuk
¢bunancupo
BaHUS

3Ha4YEeHUE PE3YIIbTaTa,
00beM (PMHAHCHPOBAHUS MEPOIIPUATHS

2014 rox

2015 rox

2016 rox

2017 ron = 2018 rox

2019 rox

Meponpmm/m IO OpraHu3anuu OTAbIXa, O3JOPOBJIICHUA U 3aHATOCTHU I[CTGI;'I, MOJIOACKHU U ITOAPOCTKOB, IMPOXUBAIOIIUX HA TCPPUTOPHUU Pr1OuHCKOTrO
MyHHHHHaHBHOH)paﬁOHa

3anaua 1 Co3ganue ycnoBui aJis
pPa3BUTHS TBOPUECKOTO MOTEHIMAJIA
MOJIOJICKHU B XyH0KECTBEHHOM,
HayYHO-T€XHUYECKOM, COLMAIbHO-
MeJarorn4eCcKou, TYpUCTCKO-
KpaeBeIYECKOM, IKOJIOTHYECKON U
UHBIX cdepax

TBIC. PYO.

BCEro

Ob
Mb

217,2

1331
130,0

197,6

109,8
337,8

181,8

170,0
11,8

11

Pezynbraret

111

KonuyecTBo narepeii ¢ THEBHBIM
npeObIBaHNEM JeTel Ha Oase
YUpEeXJIEHUHN KyIbTYpBI U CIIOpTa

Enunanng

1.2

Meponpustus

121

Opranuzanus jarepeil ¢ JHEBHBIM
npeObiBaHMeM  jgeTed Ha  0Oase
YUPEKACHUHN KYIbTYphI U CIIOpTa

THIC. pYO.

Mb

30,0

75,6

1.2.2

ObecnieueHue oTabIXa U
03JIOPOBJICHUS JE€TEW, HAXOIAIINXCS
B TPYAHOM KU3HEHHOW CUTYallUH, B
037I0POBUTEIIBHBIX JIATePsIX C
JTHEBHOH (GopMoii peObIBaHUS NTPH
YUPEKICHUSAX KYIBTYPHI U CIIOPTA

THIC. PYO.

Ob

130,2

95,0

158,4




Bz MCTOIHIK 3HaueHue pe3ylbrara,
Ne | HaumeHoBanue 3aiauu, pe3ysbrara GHOIKETHOTO Ennnnna (MHAHCHPO 06beM (pMHAHCHPOBAHHS MEPOIPHSATHS
n/m MEPOTIPUATHS U3MEpeHUs
ACCUTHOBAHHUS BaHUS
2014 ron| 2015 rox | 2016 ron | 2017 rom | 2018 rox |2019 rox
1.2.3 |Omara cTOMMOCTH IIUTAaHUS, B TOM
s » repaX ¢ Ameoh me.pys. | OB 83 | 149 | 116
U1 B JIArepix ¢ e - PYO- MB 8,7 12,2 11,8
dbopmoii TpeObIBaHMS IETEH B
YUPEKACHUAX KYJABTYPBI U CIIOPTa
2 |Janaa 2 Pasaumic HOBLX popu | meero 2500 | 2500 | 2500 | 2500 | 250,0
P HiH O1A $ PYO- MB 250,0 250,0 2500 | 2500 | 250,0
03JIOPOBJICHHS MOJIO/IBIX TPaXIaH
2.1 Pesynbrarsl
2.1.1 KonudecTBo JeTel, OTIOXHYBIIHUX B
NpoUIBHBIX JIArepsx, CMEHaXx, Yell. 200 200 375
COIMAITLHBIX TIPOSKTaX
2.2  Meponpustus
2.21 Opranu3zanys npoduabHbIX J1arepeit
P HHA P pet, TBIC. PYO. MB - 250,0 250,0 250,0
CMEH, COITMAIbHBIX TPOECKTOB
BCETO ) 467,2 447,6 431,8 250,0 250,0
UTOIro Ob i 178,5 109,8 170,0 250,0 250,0
Mb 288,7 337,8 261,8




M CTOUHMEK 3HaueHue pe3ysbrara,
Ne HanmenoBanwne 3agaun, Bun 6romxernoro . Exgunuia (MHAHCHPO 06beM (PUHAHCHPOBAHUS MEPOIPHSATHS
/o pe3yibrara MepOTpUsATHS ACCUTHOBAHUS HU3MEpEHUS
BaHUA 2014 ron 2015rom 2016 rox @ 2017 rom | 2018 rom 2019 roxg
MeponpusTus 1o rocyJapCTBEHHOHN MOIIEPKKE MOJIOABIX ceMel PRIOMHCKOT0 MyHUITMTIIAIBHOTO paiioHa
1 3apaua 1 [IpegocraBinenue BCEro - 11492.,4 10391,2 6122,4
COIIMAJILHBIX BBIILIAT HA TBLC. DVE db - 4602,7 4071,4 2164,2
npuoOpeTeHue (CTPOUTEIHCTBO) - YO Ob - 4993,1 4668,2 2868,1
SKUIIBSI MOJIOJIBIM CEMBSAM BII1 1896,6 1651,6 1090,1
1.1  Pesynbrars
11.1 .
KonmuecTBO MOIOABIX CEMEH,
MOJYYUBIINX B YCTAHOBICHHOM cenei i 1 15 12
MOPsIIKE CBUACTEILCTBA O TIPaBe Ha
MOJTy4YEHUE COIUATBHON BBIMLIIATHI
1.2  Meponpusrus
1.2.1 |Omrara u moraiieHye CBUIETEILCTB db i 1998,2 1588,1 653,0
0 MpaBe Ha MOIYYEHUE COLIMAIBHON THIC. PYO. Ob i 1896,6 1835,1 984,1
BBITIJIATHI (COTIIACHO MPUIIOKEHUIO 1) bI1 1896,6 1651,6 1090,1
1.2.2 >
gKagaHii;O;yiapif;eHlﬁ);M B ThI 0 @b 2604,5 24833 1511,2
OAACP OTIOABIM €€ . ¢ PYO- OB 30965 28331 = 18840
VAYYIICHUN KWTAITHBIX YCIOBUN
BCETO - 114924 10391,2 6122,4
db 4602,7 4071,4 2164,2
UTOTO OB 49931 46682 28681
BIT 1896,6 1651,6 1090,1




MeponpusiTUA 110 NPOTUBOAEICTBHIO 3JI0YNIOTPEOIeHUI0 HAPKOTHKAM M UX He3aKOHHOMY 000poTy

HaunmenoBanue 3amaum, pesynbrara
MEPOIPUITHS

Bun
OIOIKETHOTO
ACCUTHOBAHUS

Enunnna
HU3MEpPEHUS

Hcrounuk
(buHaHCHPO
BaHUs

3HaueHue pe3ynabrara, 00beM (PMHAHCUPOBAHUS MEPOIPUATHUS

2014 rox 2015 rog

2016 rox

2017 rox

2018 rox

2019 rox

11

3ampauya 1 Co3nanue yciuoBuil s
peaM3aly aHTUHAPKOTUYECKON
nponaras/isl B Peionackom MP

Pezynbraret

TBIC. pYO.

BCEro
Mb

16,0
16,0

16,0
16,0

19,0
19,0

19,0
19,0

19,0
19,0

111

KonmuectBo nHGOpMAIIHOHHBIX
BBIITYCKOB aHTUHAPKOTHYECKOM
HaIIPaBJICHHOCTH, ITPONaraH/bl
3710pOBOr0 00pa3a KHU3HH.

Enunann

1.1.2

KomanuectBO aKIUN o

npodumnaktuke [IAB

KOJIMYECTBO

1.2
1.2.1

Mepornpusitus

Opranuzanys U NpPOBEIEHUE AKIUH
no npodunaktuke [TAB

THIC. PYO.

Mb

- 16,0

16,0

19,0

19,0

19,0

3agauya 2 @opmupoBaHue
IIPUOPUTETA 37I0POBOTO 00pasa
KHU3HU MOJIOJIOTO YeIoBeKa
cpeacTBaMu (PU3NUECKON KYIbTYpBI,
CropTa, Typu3Ma, TBOpUECTBa

THIC. PYO.

BCEro

Mb

- 34,0

- 34,0

34,0

34,0

31,0

31,0

31,0

31,0

31,0

31,0

2.1

Pe3ynbrarsl

211

Hons xureneit PriOuHCKOrO paiiona
3aHUMAIOIIUXCA buznyeckon
KYJIBTYPOU U CIIOPTOM

%

11,5

11,5

11,5

11,5

11,5




Ne
/o

HaumenoBanue 3agauu, pe3yasrara
MEPOIPUATHS

Bun
OIOIKETHOTO
ACCUTHOBAHUS

Eanununa
HU3MEPEHUS

Hcroununk
(buHaHCHPO
BaHUs

3HaueHue pe3ynaprara, 00beM (PMHAHCUPOBAHUS MEPOIPUATHUS

2014 rox 2015 rog

2016 rox

2017 rox

2018 rox

2019 rox

212

Ywuciio yuacTHUKOB (DOpMUPOBAHMIA
CaMOJIESATEIIBHOTO HAPOJHOTO
TBOpPYECTBA.

YCIO0BCK

1900

1900

1900

1900

1900

2.2
221

2.2.2

Meponpusitus

IIpoBeneHue CIOPTUBHBIX
MEpONPUATHI, TOCBAIMIEHHBIX [[HIO
00pBOBI C HAPKOTHKAMU

[IpoBenenne MEpONPUATHI B paMKax
peaTu3almy MporpaMM Io

PO HIAKTHUKE aCOIIMATBHBIX
SIBJICHUW B MOJIOASKHOM cpelie, B
TOM YHCIIC:

- NOCBALIEHHBIX BecemupHomy /IHr0
3JI0POBBS;

- nocBsIEHHOMY J{HIO 60pBOBI €
HapKOMaHHEHN

TBIC. PYO.

TBIC. pYO.

Mb

Mb

- 30,0

4,0

30,0

3,0

28,0

3,0

28,0

3,0

28,0

NTOTO

BCETO
Mb

50,0
50,0

50,0
50,0

50,0
50,0

50,0
50,0

50,0
50,0




Bun Wcrounuk |3HaueHue pe3yabrara, 00beM (UHAHCUPOBAHHS MEPOIPUSATHUS
Ne HaumenoBanue 3amauu, pesynaprara Eanununa
/1 MEPOIPHUATHUS OroLKeTHOrO A3MEPEHUS (uHancupo
poup aACCUTHOBaAHUi p BaHUi 2014 rona 2015 rong 2016 rong 2017 rong 2018 Troag 2019 Troag
MeponpusiTUs 110 NATPHUOTHYECKOMY BOCIIUTAHUIO MOJIOIEKH, NPOKUBAIONIEd HA TePPUTOPUM PHIOMHCKOr0 MyHMIIMNIAJILHOTO paiiona Ha 20151
1 3amaya 1 CoBeplieHCTBOBaHHE BCero 0
WH(PPpACTPYKTYPHI MaTPUOTHIECKOTO THIC. pYO. ME 0
BOCITUTAHHUS
2 3anauya 2 CoBepIleHCTBOBaHUE BCEro 75,1
HarpasJIeHUH U popM pabOTHI MO ThIC. PYO. Ob 15,0
NaTPUOTUYECKOMY BOCIIUTAHUIO MOJIOJICHKH Mb 60,1
3 3amava 3. OcyliiecTBICHHE EATETbHOCTH
1o (opMHUPOBAHUIO Y MOJIOACKHU
IpaXKIaHCKOH MAEHTUIHOCTH
HI;.T HOTHYECKOT0, MO aJ'ILHO, Beero 1734
H aI;CTBeHHoro H’Tong aHTHOTO THIC. PYO. Ob 35,0
P P MB 138,4
MHUPOBO33PEHHUS, TOTOBHOCTH K
BBITIOJTHCHHIO KOHCTHTYITHOHHBIX
00s3aHHOCTEH O 3ammTe OTeuecTBa
4 3amaua 4. OcBelnieHue AesITEILHOCTH BCero 0
IpaXKAaHCKO-TIATPHUOTUIECKOM
. THIC. PYO.
HATPAaBJICHHOCTH B CPEICTBAX MAaCCOBOM ME 0
uHpOpMaIUU U Ha web-caiiTax
5 3amava 5. Pa3BuTHe HOpMaTUBHOM MTPaBOBOM BCEro 15
¥ OPTaHU3AIMOHHO-METOANYECKON 0a3bl THIC. PYO.
MaTPUOTUYECKOTO BOCITUTAHUS MBb 1,5
BCETO 250,0
UTOI'O Ob 50,0
MBb 200,0




n/a

HaumenoBanue 3amauu, pe3ynaprara
MEpONPUSTHS

OIOIKETHOTO
ACCUTHOBAHUS

Enunnna
HU3MEpPEHUs

HUctounuk

3HavyeHue pe3ynbrara, 00beM GUHAHCHPOBAHUS MEPOTIPUSATHUS

¢bunancupo

BaHU

2014 ron

2015 rox | 2016 roxg | 2017 ron 2018 rox

2019 rox

MIII «IIaTpuoTHyeckoe BocnuTaHue rpa:xkaian P@, npoxxuBaIux Ha TeppuTopuu Pl

OMHCKOro

MYHUIIUNAJIBHOTO paiioHa» Ha 2012 - 2014 roasl

Pa3BuTHe M COBEPIICHCTBOBAHHE CHCTEMBI
MNaTpUOTHYCCKOTO BOCIIMTAHUA TIpaxKaaH C
y4EeTOM  COBPEMEHHBIX  YCIOBHH  H
noTpedHOCTEN pOCCUIiCKOro oluiecTBa

TBIC. pYO.

Mb

7,0

[Tonmynsipu3zanus u mporarasja
naTpuoTU3Ma, JTyXOBHO-HPABCTBEHHBIX
[IEHHOCTEW, TOATOTOBKAa MOJOACKH K
JOCTOMHOMY ciyxkeHuto OTeuecTBy

TBIC. pYO.

Ob
Mb

50,0
41,0

Cozmanne YCIIOBUM 1A pa3BUTHS
MOJIOHEXHBIX M HETCKUX OOIIECTBEHHBIX
00beMHEHNH, OCYIIECTBIISIOIIUX
NeATeTLHOCTh B cepe MaTpuoTHIECKOTO
BOCIUTaHMS B PRIONHCKOM MYHHUIIUTIATLHOM
paiione

THIC. PYO.

Mb

5,0

CoBepIlieHCTBOBaHUE MH(DOPMAIIMOHHOTO U
HAay4YHO-METOUYECKOTO obecredyeHus
peayM3ali  IOpOrpaMM M IIPOEKTOB,
HaIpaBJIEHHBIX Ha NaTpUOTHYECKOE
BOCITUTaHHE rpaXxaaH Pri6uHCKOTO
MYHHUIMIIAJIBHOTO paioHa

THIC. pYO.

Mb

5,0

UTOI'O

BCETO
Ob
Mb

108,0
50,0
58,0




MIII «OTabIX, 0310pOBJIeHUE H 3aAHATOCTD JIeTel, MOJI0J1eKU U MOAPOCTKOB, PO KUBAKIIUX HA TEPPUTOPUH PBLIOHHCKOr0 MyHHMIMIIAJIBLHOTO
9 b 9
paiiona» na 2012-2014r.

Pazputne OpraHn3allMOHHBIX, COOUAJIbHBIX,

MIPaBOBBIX U (DMHAHCOBBIX MEXaHU3MOB, db 770,0
00€eCTeunBaIOIINX YKPEIIJICHUE CUCTEMBI TBIC. pYO. Ob 2478,5 - - - - -
037I0POBJICHUS, OT/bIXA M 3aHATOCTH JETEH Mb 337,5

Y TIOJIPOCTKOB

Opranuzanus KyJabTypHO-10CyTrOBOM
NeSITeIbHOCTH, 00ECTIeYMBAIOIIEH pa3yMHOe
U TI0JIE3HOE MPOBEJIEHUE I€TbMU,
MOJPOCTKAMHU U MOJIOAEKbIO CBOOOHOTO - - - - - -
BPEMEHMU, UX IyXOBHO-HPABCTBEHHOE
pa3BUTHE, Pa3BUTHE TBOPUYECKOTO
noTeHIuaN€a

CoBepilieHCTBOBaHHE Yy4eOHO-
METOINYECKOTO, KaJIpOBOTO,
WH(})OPMAITMOHHOTO 00eCTICUCHHUS
JIESITSIILHOCTH 110 OPTaHHU3AIMH OT/IbIXA,
03/IOpPOBJICHHS U 3aHSTOCTH JIeTeH U

MIOJIPOCTKOB
BCETO 3586,0
db 770,0
HUTOI'O OBb 2478,5

Mb 337,5




4. Paznen «PecypcHoe o0ecriedueHre MyHUIIMNIATbHONW IPOTPaMMbl» H3JI0KHUTh B CIEAYIOIIEH PEIaKIIMH:

N CTOYHIK B OreHka pacxooB (THIC.pyO.), B TOM YHCJIE 10 TOAaM peah3aIiuu
Cero
¢unancuposanus 2014 rox  2015rom 2016 rox 2017 rox 2018 rox 2019 ron
1 2 3 4 5 6 7 8
BIII «Mogoaéxn» Ha 2014 - 2018 424551 8582,2 7509,6 72355 7044.,6 6041,6 6041,6
MectHbll OromKeT, nericTpyromue pacxoaasie  15890,5 1757,1 2630,5 2795,7 2902,4 2902,4 2902,4
00s13aTeNILCTBA
OO0nacTHOI OIOKET 21725,0 5680,2 3488,0 3139,2 3139,2 3139,2 3139,2
Bromxer nmocenenuit 4839,3 11449 1391,1 1300,3 1003,0 -
MUII «IlaTpruoTH4YecKkoe BOCIMTAHHE
rpaxaad P@®, npoknBawimx Ha
TeppuTOpHU PHIOHHCKOTO 1231,4 - - 408,7 342,7 240,0 240,0
MYHHIIUNIAJBLHOTO paiiona» na 2016- 2019
oAbl
MecTHBII OIOKET, ICHCTBYIOIINE PACXOTHBIC 960.0 ] ] 2400 2400 2400 2400
00s13aTeNILCTBA
OO0iacTHOI OrOmKET 2714 - - 168,7 102,7
MeponpusiTusi 10 OPraHU3aIMUN OTAbIXA,
03/10POBJICHHS M 3AHATOCTH JeTeil,
MOJI0/I€KU M TOAPOCTKOB, MPOKUBAKIIUX 1846,6 - 467,2 447.6 431,8 250,0 250,0
Ha TeppuTOpHHU PBHIOHHCKOIO
MYHHMUIHUNAJIBLHOI0 PaiOHA
MecTHBIH OIOKET, ICHCTBYIOIINE PACXOIHBIC 1388 3 i 2887 337.8 261.8 2500 2500
00s13aTeNILCTBA
OO0macTHOI OrOmKET 458,3 - 178,5 109,8 170,0




Onenka pacxofoB (ThIC.py0.), B TOM YHCIIE IO ToflaM peaau3aluu

HUcTounuk Beero

(uHaHCHpPOBAHUS 2014 rox | 2015 rox | 2016 rox 2017 rox 2018 rox 2019 rox
MeponpusiTusi 10 rocy1apcTBEHHOM
NnoaJepxKKe MoJI0AbIX ceMeil PoIOMHCKOTO 21843,1 11492,4 10391,2 6122,4
MYHHUIMIIAJIBLHOIO PalioOHA
denepanbHBIN OIOMKET 8433,2 4602,7 4071,4 2164,2
OO0iacTHOI OrOmKET 9624,3 4993,1 4668,2 2750,0
Bromxker nocenenui 3785,6 1896,6 1651,6 1090,1
MeponpusiTusi 10 MPOTUBOAEHUCTBHIO
3J10yNOTPEOIeHNI0 HAPKOTUKAM M UX 50,0 - 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0
HE3aBHCUMOMY 000pOTYy
MecTHBIN OIOIKET, ISHCTBYIONINE PACXOIHBIC 50,0 ] 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0
00s13aTenLCTBA
MeponpHusiTHSI 0 YKPEIJIEHHIO H
PA3BUTHIO MAaTePUATbHO-TEXHUYECKOH 300 i 300 i i
0a3bl yupeskaeHni cepbl MOJIOIEKHOM ’ ’
MOJTHUTHKH
MecTHBIH OIOKET, ICHCTBYIOIINE PACXOTHBIC 30,0 30,0

00s13aTenbpCTBa




VCTOUHUK B Onenka pacxofoB (ThIC.py0.), B TOM YHCIIE IO ToflaM peaau3aluu
Cero
(puHancupoBaHus 2014 ron | 2015 rox | 2016 rox 2017 ron 2018 rox 2019 rox
MUII «OTabIX, 0310pOBJIeHNE U 3AHATOCTH
aerei, MOJIOAEKU U MOAPOCTKOB,
NPOKMBAIOUIUX HA TEPPUTOPUH 3586,0 3586,0 - - - - -
PbIOMHCKOr0 MYHUIIMIIAJILHOTO PailoHa)
Ha 2012-2014r.
MecTHBI OIOKET, IeHCTBYIOIINE PACXOTHBIC 3375 3375
00s13aTeNIbCcTBA
OO0nacTHOU OIOIKET 2 478,5 2 478,5
denepabHBIN OFOKET 770,0 770,0
MUII «IIaTproTHYecKkoe BOCIIUTAHHE
rpaxaan P®, npoxuBamux Ha 108.0 108.0 i i ) ) )
TeppuTopuu PriouHCKOTO ’ ’
MYHHUIIUNIAJIBHOTO paiioHa» Ha 2012-2014r.
MecTHBIN OIOIKET, IEHCTBYIONINE PACXOTHBIC 58,0 58,0
00s13aTeNbCTBA
Ob6nactHoOM OrOmKeT 50,0 50,0
MeponpusiTusi N0 NATPUOTHYECKOMY
BOCIIMTAHUIO MOJIO/IEKH, MPOKUBAKOIIEH 2500 i 250.0 i i ) i
Ha TeppuTOpHHU PBHIOHHCKOIO
MYHHUIIHNIAJBLHOTO paiioHa» Ha 2015
MecTHbIN OIOIKET, TEHCTBYIONINE PACXOIHbBIC 200.0 200.0
00s13aTeNbCTBA
OO0macTHOI OrOmKET 50,0 50,0




OreHka pacxofoB (THIC.pyO.), B TOM YHCIIE [0 TO/IaM peaih3aiuu

W.0. HayanpHUKA yIIpaBICHUSA

10 KYJIBTYPE, MOJIOJEKH U CIIOpPTa
aAMUHUCTpau PrIOMHCKOTO
MYHHUIUITAIBHOTO PaiOHA

Uctounuk
(buHaHCUPOBaHUS Beero
2014 rox | 2015 rox | 2016 rox 2017 rox 2018 rox 2019 rox

HToro no MyHMuMnajabLHoOi mporpaMmme 77762,7 12276,2 19799,2 18532,7 139914 6581,6 6581,6
Mectubiit OIOIKeT, ICHCTBYIOIME PACXOIHEIE 19114 3 21506 31092 34235 34542 34424 34424
00s13aTeNIpCTBa

OO0iacTHOM OrOmXKET 37562,5 8208,7 8709,6 8085,9 6279,9 3139,2 3139,2
®denepanbHbIN OIOMKET 11608,3 770,0 4602,7 4071,4 2164,2

bromker nmocenenunii 9477,69 11449 3287,7 2951,9 2093,1

JI.IO. 3araganosa




